



Avrupa Birliđi Bařkanlıđının ulusal otorite grevini yrttđ Interreg-IPA Bulgaristan – Trkiye Sınır tesi İřbirliđi Programının ikinci teklif ađrısı kapsamında bařlanmış olan CB005.2.23.004 sayılı “Sozopol and Edirne- United for Culture and Tourism / Szebolu ve Edirne- Kltr ve Turizm Birlikteliđi” isimli projenin ortaklık anlaşması Bulgaristan Cumhuriyeti Blgesel Kalkınma ve Bayındırlık Bakanlıđı’nda lider ortak Szebolu Belediye Kltr Enstits "Mze Merkezi" ve Edirne Mze Mdrlđ arasında 31.08.2020 tarihinde imzalanmıřtı. 01.09.2020 tarihinde bařlanan ve 01.11.2021 tarihinde bitecek olan 98.637,82 Euro bteye sahip projede iki mze kurumunun kltrel ve tarihi mirası ortaya ıkarması, geliřtirmesi ve sunması ve onu ekici bir turist rnne dnřtrmesi amalanmaktadır. ncelik alanı turizm olan projenin zel amaları ise gelecek nesiller iin kltrel ve tarihi mirasın korunmasını teřvik etmek, gelecek nesilleri proje faaliyetlerine katılmaya ekmek, mzecilik alanındaki modern eđilimlerin turizmin geliřmesi iin uygulanmasını teřvik etmek, srdrlebilir turizmin geliřtirilmesi iin giriřimleri organize etme ve yrtme konusunda her iki kltr kurumunun alıřanlarının kapasitesini arttırmaktır.

Proje kapsamında "Mzecilikte Modern Eđilimler" ierikli deneyim alıřveriři, Edirne Mzesi’nde bulunan ve belirlenen sancakların restorasyonu ve konservasyonu, Szebolu ve Edirne teřhir ve depolama niteleri temini, tanıtım ve bilgilendirme, "Becerikli ve Faydalı" eđitim (takı, rg, dokuma ve Bulgar nakıř, sergi organizasyonu, “Szebolu Lokumu” festivalinin organizasyonu ve yrtlmesi etkinlikleri yapılacaktır.

*Bu yayın, CCI Numarası 2014TC1615CB005 olan Interreg-IPA Bulgaristan-Trkiye Sİ Programı aracılıđıyla Avrupa Birliđi desteđiyle yayımlanmaktadır. Bu yayının ieriđi tamamen Edirne Mze Mdrlđ sorumluluđundadır ve hibir Őekilde Avrupa Birliđi’nin veya Programın Ynetim Makamının ve Ulusal Otoritenin grřlerini yansıtma iin alıntılanamaz.*

Projeye, Interreg-IPA Bulgaristan-Trkiye Sİ Programı aracılıđıyla Avrupa Birliđi tarafından eř finansman sađlanmaktadır.